
 

 

UCHWAŁA NR 305/23 

RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rzgów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1 i ust. 2, art. 6r ust. 3b ustawy z dnia 

13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.) oraz 

po  zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 134/20 Rady Gminy Rzgów z dnia 21 sierpnia 2020 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rzgów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020r., 

poz. 6583) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale 2 zmienia się treść  §2 ust.1 pkt. 2 lit. m i nadaje się następujące brzmienie: 

„m) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”; 

2) W rozdziale 4 zmienia się treść §6 ust. 12 i nadaje się następujące brzmienie: 

Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania nieczystości ciekłych ze zbiorników 

bezodpływowych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny jednak nie rzadziej niż raz w roku 

i nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantujących 

zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości. 

3) W rozdziale 4 zmienia się treść §6 ust. 13 i nadaje się następujące brzmienie: 

Częstotliwość opróżniania osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków powinna 

wynikać z ich instrukcji eksploatacyjnej, jednak nie rzadziej, niż raz w roku. 

4) W rozdziale 4 zmienia się treść §6 ust.14 i nadaje się następujące brzmienie: 

Pozbywanie się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub usunięcie osadu 

z przydomowych oczyszczalni może być dokonywane wyłącznie w ramach i na zasadach podpisanej 

umowy z przedsiębiorcą, posiadającym stosowne zezwolenie na opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Jakubowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1841


		2023-02-14T12:51:51+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




